
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市学校給食センターボイラー設備保守業務委託2 入 札 件 名

関市若草通１丁目１５番地　関市学校給食センター3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 2月15日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）長沼水道工業所 4 3,900,000

（株）山中工務店 2 3,500,000

（株）オザキ 3 3,800,000

（株）中部空調サービス 6 3,980,000

落札アクア（株） 1 3,420,000

（株）二葉工業所 5 3,950,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,762,000円 (うち税 342,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

アクア（株）

12 業 務 期 間 令和 5年 4月 1日　～　令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

システム用パソコン及び液晶ディスプレイの購入2 入 札 件 名

関市文化会館内　文化課3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 2月15日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ 5 850,000

落札（株）ハヤシ事務器 1 699,500

（有）カンエイ事務機 2 788,800

（株）タカラヤ 3 799,800

（株）三和商会　関営業所 4 810,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 769,450円 (うち税 69,950円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ハヤシ事務器

12 納 入 期 限 令和 5年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  1  号

汚水管清掃業務委託（その１）単価契約2 入 札 件 名

関市関処理区（東部）、田原処理区　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 2月15日4 入 札 年 月 日

金 円 /時間5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/時間) 第2回(円/時間) 第3回(円/時間)

（有）関環境サービス 2 42,000

（株）芙蓉施設センター　土岐営業所 3 45,000

落札中央清掃（株） 1 40,000

美濃設備（株） 5 50,000

（有）梅村総業 3 45,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 40,000円 /時間(うち税 円　　）/時間＝

落札業者

中央清掃（株）

12 業 務 期 間 令和 5年 4月 1日　～　令和 6年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  2  号

汚水管清掃業務委託（その２）単価契約2 入 札 件 名

関市関処理区（西部）、小金田処理区、広見・池尻処理区　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 2月15日4 入 札 年 月 日

金 円 /時間5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/時間) 第2回(円/時間) 第3回(円/時間)
落札（有）関環境サービス 1 40,000

（株）芙蓉施設センター　土岐営業所 3 45,000

中央清掃（株） 2 43,000

美濃設備（株） 5 50,000

（有）梅村総業 3 45,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 40,000円 /時間(うち税 円　　）/時間＝

落札業者

（有）関環境サービス

12 業 務 期 間 令和 5年 4月 1日　～　令和 6年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 下管  第  3  号

汚水管清掃業務委託（その３）単価契約2 入 札 件 名

関市武芸川処理区、洞戸処理区、上之保処理区　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 2月15日4 入 札 年 月 日

金 円 /時間5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/時間) 第2回(円/時間) 第3回(円/時間)

（有）関環境サービス 2 44,000

（株）芙蓉施設センター　土岐営業所 5 50,000

中央清掃（株） 4 46,000

落札美濃設備（株） 1 40,000

（有）梅村総業 3 45,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 40,000円 /時間(うち税 円　　）/時間＝

落札業者

美濃設備（株）

12 業 務 期 間 令和 5年 4月 1日　～　令和 6年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

自治会活動保険2 入 札 件 名

関市役所協働推進部市民協働課3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 2月15日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格(非課税) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）フジヨシ 1 4,477,120

（株）亀山保険事務所 辞退

（株）中濃保険事務所 2 5,372,540

（株）保険サービス協和 欠席

（有）杉浦保険事務所 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 4,477,120円 (非課税)

落札業者

（株）フジヨシ

12 業 務 期 間 令和 5年 4月 1日　～　令和 6年 4月 1日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市ビジネスプラス展高校生見学バス借上2 入 札 件 名

関商工高等学校　他3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 2月15日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）長良観光バス 2 365,000

（株）ドライビングサービス 4 518,400

岐阜乗合自動車（株）団体営業支店 辞退

落札（株）日本タクシー 1 362,950

（有）ノーストラベル 3 390,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 399,245円 (うち税 36,295円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）日本タクシー

12 納 入 期 限 令和 5年 5月12日


